

Program szkolenia I stopnia z Audio-Psycho-Fonologii (A.P.F.)

Godz.	PON	WT	ŚR	CZW	PT
08:30 - 13:00	Wprowadzenie do metody, historia prof. A. Tomatisa, rozwój Audio-Psycho-Fonologii oraz Instytutu Atlantis/Mozart Brain Lab. Podstawy diagnozy - test uwagi słuchowej.	A.P.F - podstawy terapii. Słuchanie a słyszenie. Fizjologia ucha. Trzy prawa prof. A. Tomatisa. Zależności pomiędzy słuchem, głosem a mową. Parametry terapii.	Podstawy interpretacji testu uwagi słuchowej.	Interpretacja testów uwagi słuchowej – kontynuacja.	Prezentacja produktowa Nowa Era. Zastosowanie treningu słuchowego w szkołach i przedszkolach.
13:00	Przerwa obiadowa	Przerwa obiadowa	Przerwa obiadowa	Przerwa obiadowa	Przerwa obiadowa
14:00 - 15:00	Test uwagi słuchowej jako narzędzie do diagnozowania funkcji poznawczych - przewodnictwo powietrzne i kostne.	Test uwagi słuchowej jako narzędzie do diagnozowania funkcji poznawczych - dyskryminacja dźwięków i lateralizacja słuchowa.	Wstęp do programowania - parametry terapii, materiał muzyczny, budowa programu standardowego.	Programowanie – kontynuacja.	Pytania i wręczenie certyfikatów.
15:00 - 17:00	Zajęcia praktyczne na audiometrach (I grupa)	Zajęcia praktyczne na audiometrach (II grupa)	Zajęcia praktyczne (I grupa)	Zajęcia praktyczne (II grupa)	Wyjazd
17:00 - 19:00	Zajęcia praktyczne na audiometrach (II grupa)	Zajęcia praktyczne na audiometrach (I grupa)	Zajęcia praktyczne (II grupa) - ćwiczenia	Zajęcia praktyczne (I grupa)	

Dodatkowe informacje:

W niedzielę poprzedzającą rozpoczęcie szkolenia odbywa się:

18:15 - transport busem na trasie Dworzec Główny PKP w Gdańsku – Hotel 4 Pory Roku w Bąkowie k/Gdańska (dla chętnych - konieczne wcześniejsze zgłoszenie mailem)

Od godz. 17.00 - zakwaterowanie w hotelu \$ Pory Roku (dla chętnych). Kolacja we własnym zakresie (możliwość zamówienia z karty w hotelowej restauracji „Chata nad Radunią”)

W piątek (ostatni dzień szkolenia)

ok 15.00 (godzina do ustalenia z grupą) wyjazd busem na trasie Hotel 4 Pory Roku w Bąkowie k/Gdańska (dla chętnych) - Dworzec Główny PKP w Gdańsku (dla chętnych po wcześniejszym zgłoszeniu).